regia addentes, quod liberum erit illi | ac eius legitimis successoribus domum praefatam cum aedi-
filciis, ibidem extructis et extruendis, vendere, alienare, com|mutare et in usus, quos melius ipsi pu-
taverint, | convertere. Quod ad omnium et singulorum, quorum interest, | nominatim vero magnifico-
rum? Micolai Christoferi | Radziwyl || /105 ade.] Radziwyl, supremi Magni Ducatus Lithuaniae, et
Alhem | Radziwyl, curiae nostrae, marschalcls pracscmlbus et pro tempore | existentibus et aliorum

dignitatis et i | ium nostrorum notitiam deducentes, volumus, | ut
pracdictum Georgium Horwath eiusque uxorem et liberos | in suprascriptis omnibus libertatibus et
ibus firlmiter et invi nservent conscrvarique ab iis, quorum | interest, curent, pro

gratia nostra et officiorum suorum debito aliter | non facientes. Ad quorum omnium fidem et robur

dedimus, quas sigillo nostro Magni Ducatus | Lithuaniae communiri iussimus manuque nostra sub-

scripsimus.
Datum Vilnae, anno Domini millessimo qui quarto, dic vigesima nona
mensis martii, reglni vero nostri anno octavo, P i is/simis illustribus ac magni

Georgio Radziwil, Sacrae | Romanae Ecclesiac cardinali Vilnensi, Eustachio Wolo|wicz, castellano
Vilnensi, Magni nostri Ducatus Lithuaniae | canccllano capitaneo Brestensi et E‘obrvnensl Stephano |
Zbarasky, palatino Trocensi, tenutario D icensi, icensi etc., Christophero
Radziwil in Dubingi | et Bierze, castellano Trocensi, vicecancellario et exerlcituum curiae nostrac
duce, capitanco Boryssoviensi, Nicojlao Dorohostaysky, palatino Polocensi, capitaneo Wolkoviensi, |
tenutario Szereszoviensi et Boyssagolensi, Joanne Hlebowicz, | castellano Minscensi, thesaurario et
notario nostro Magni | Ducatus Lithuaniae, tenutario Onixtensi et Radosko|viensi et aliis quam pluri-
mis praefectis, officialibus, dignitariis | et consiliariis, nostris fidelibus dilectis.|
Subscriptio manus Sacrae Regiae Maiestatis.|

Nicolaus Jasienski notarius, | subscripsit|

Ne 86
! Hanicana esnixisi nimapai,
2 40 nimape «g» adwX003iys YHi3 da KaNYQ apKYWA JEIMOK Y EHEAROIE NEKATBKIX NEPANACYEHbIX AAYINCKIX Ri-
map a2,
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87. 1584.03.28

JTliem kap. non. i 6.x.1. Cmodana Bamopwis da nadexap6in semcxaza BKJI etc. Siva I'adosiva
3 nampatasanem kab anowi, 32004a 3 KAHMPaKMaN ab GPIHOIE MMy, QDOASAF KOICHB PaL3
wacmiy eposa, 2 aponder Tadopy Ciyminy.

| /106] Listdo Pana' Podskarbie(go) ziemskie(go) WX.L(go) |
aby wediug contractuarendy mytney | do Podskarbie(go)
nadworne(go) kazdgratg oddawal]